
На основу члана 7а и члана 38б Закона о порезима на имовину  (“Сл. гласник РС” бр.  26/01,  45/02,
80/02,135/04,61/07,  5/09,  101/11,24/11,78/11,57/12-УС  и  47/13),  члана  36. Закона  о  изменама  и
допунама Закона о порезима на имовину  (“Сл. гласник РС” бр.  47/13),   члана 16. став 1. тачка 5. и
члaна 127.   Статута  општине  Сокобања  (“Службени  лист  општине  Сокобања“  бр.  3/08  и  7/13),
Скупштина општине Сокобања,  на седници одржаној дана 29. 11. 2013. године, донела је 

ОДЛУКУ 
о коефицијентима за утврђивање пореза на имовину за непокретности обвезника који воде

пословне књиге у општини Сокобања

Члан 1.
Овом одлуком уређују се коефицијенти за утврђивање пореза на имовину за непокретности обвезника
који воде пословне књиге, које се налазе  на  територији општине Сокоба

Члан 2.
На територији општине Сокобања оутврђене су 4 зоне за утврђивање пореза на имовину  и то: I, II, III 
и IV  зона, с тим да је  I  зона утврђена као  најопремљенија зона.

Коефицијенти на територији општине Сокобања износе:

1) за I  зону ...................................1,00%
2) за II  зону ..................................0,80%
3) за III зону ..................................0,60%
4) за IV  зону..................................0,40%

                          
                                                                   

   Члан 3.
Ову одлуку објавити на интернет страници www.opstinasokobanja.com.

  Члан 4.
Ова одлука ступа на сагу осмог дана од дана објављивања у “Службеном листу општине Сокобања”, а
примењује се  од 01. јануара  2014. године.

I Број: 011-50/2013

У Сокобањи, 29. 11. 2013.  године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА
                                                                                                                                

        ПРЕДСЕДНИЦА
                    Снежана Радовановић


